Образец заявления для приёма в ДОУ

Директору ____________________

От родителя_________________
__________________________________
                                                                                                                                        (Ф.И.О. полностью)

Заявление
Прошу принять моего ребёнка______________________________________________________________
                       (Ф.И.О., дата рождения)
_____________________________________________________________________________________________

Название д/с

Адрес_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________

№ телефона___________________________________________________________________
Место работы:

Мамы________________________________________________________________________

Папы_________________________________________________________________________

С Уставом, лицензией на право ведения образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации и иными документами, регламентирующими деятельность учреждения ознакомлен (а).

Дата _______________
Роспись________________